
 
 
 Na osnovi članka 22 Statuta Brčko distrikta Bosne i Hercegovine (Službeni 
glasnik Brčko distrikta BiH, broj 3/07), članka 45 Poslovnika o radu Skupštine 
Brčko distrikta BiH – pročišćeni tekst (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 
11/03), članka 26 Zakona o Pravobraniteljstvu Brčko distrikta BiH (Službeni 
glasnik Brčko distrikta BiH, broj 28/06), a nakon razmatranja Izvješća o radu 
Pravobraniteljstva Brčko distrikta BiH za razdoblje 20. 2. – 31. 12. 2007. godine, 
Skupština Brčko distrikta BiH na 65. redovnoj sjednici održanoj 13. ožujka 2008. 
godine,  donijela je 
  
 

O D L U K U 
O USVAJANJU IZVJEŠ ĆA O RADU PRAVOBRANITELJSTVA  

BRČKO DISTRIKTA BiH ZA RAZDOBLJE 20. 2. - 31. 12.  200 7. GODINE 
 
 

Članak 1 
 

  Usvaja se Izvješće o radu Pravobraniteljstva Brčko distrikta BiH za 
razdoblje od 20. 2. – 31. 12. 2007. godine.  
 

Članak 2 
 
 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom 
glasniku Brčko distrikta BiH.  
 
 
Broj: 0-02-022-44/08 
Brčko, 13. ožujka  2008.  
                                                                                           PREDSJEDNIK   
                                                                        SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH 
                                                                                    

          Prof. dr. Milan Tomi ć, v.r. 


